М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У 9 CJ. <$c/ij г. № lJl

О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного
от 15 декабря 2010 года №93 «Об утверждении состава административных

комиссий и регламента секретаря административной комиссии районов
города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 1, 2, 3, 4 к постановлению Мэрии г. Грозного
от 15 декабря 2010 года №93 «Об утверждении состава административных
комиссий и регламента секретаря административной комиссии районов города
Грозного» изменения, изложив их в новой редакции согласно приложениям
1,2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр ^=Грознр1^ И.В. Кадыров

Приложение 1
к постановлению
Мэрии г.^Грознопх^;'^

-4V 0 >
. * i , ' ' ? i M \

• V '//

СОСТАВ
Административной комиссии Ленинского района г. Грозного

1.Берсанов P.M.

2.Терлоев Р.С.

З.Носаева Л.А.

Председатель комиссии,
1-й заместитель префекта Ленинского района г.Грозного

Заместитель председателя комиссии Ленинского района
г.Грозного, представитель уполномоченного по правам
человека в ЧР

секретарь комиссии, консультант (юрист) префектуры
Ленинского района г.Грозного

Члены комиссии:

4.Бурзигов С-С.А. Начальник ОУУП и ПДН ОП №1 по Ленинскому району
УМВД России по г. Грозному

5.Терлоев А.К. Руководитель ТО - 1 Ленинского района г.Грозного

б.Дарчиев А.А. Руководитель ТО - 2 Ленинского района г.Грозного

7.Жакалаев A.M. Руководитель ТО - 3 Ленинского района г.Грозного

8.Сулейманов З.Ш. Руководитель ТО - 4 Ленинского района г.Грозного

9.Гантамиров A.M. Руководитель ТО - 5 Ленинского района г.Грозного

Ю.УциевАлМ. Руководитель ТО - 6 Ленинского района г.Грозного

11 .Идрисова Р.Х. Руководитель ТО - 7 Ленинского района г.Грозного

Приложение' "2
к постановлению
Мэрии г. Грозного .. , ,

—ИГ— ы
О

А
СОСТАВ

Административной комиссии Октябрьского района г. Грозного

ГМусаев А.А.

2.Киндаров М.С.

З.АмаеваМ.Х.

Председатель комиссии,
1-й заместитель префекта Октябрьского района г.Грозного

Заместитель председателя комиссии, начальник УУП ОП-2
(по Октябрьскому району) УМВД России по г.Грозному

Секретарь комиссии, ведущий специалист отдела
строительства и ЖКХ префектуры Октябрьского района
г.Грозного

Члены комиссии:

4.Элисутанов А.А.

5.Алдамов Р.А.

Начальник МУП «ЖЭУ»
Октябрьского района г.Грозного

Руководитель ТО - 1
Октябрьского района г.Грозного

б.Зайнутдинов И.Х-А. Руководитель ТО - 2
Октябрьского района г.Грозного

7.0здомиров Р.С.

8.ШабазовА-Р. М.

9.Шоаипов А.Л.

Руководитель ТО - 3
Октябрьского района г.Грозного

Руководитель ТО - 4
Октябрьского района г.Грозного

Руководитель ТО - 5
Октябрьского района г.Грозного

Ю.МусаевС-М.А. Кадий Октябрьского района г.Грозного

'Л
*л* 1 Приложение 3'

к постановлению
Мэрии г. Грозного -\У <!

СОСТАВ
Административной комиссии Заводского района г. Грозного

1.Махазаев У.А.

2.Русланов P.P.

З.АзизоваР.М.

Председатель комиссии,
1-й заместитель префекта Заводского района г.Грозного

заместитель председателя комиссии, старший инспектор
группы ИАЗ ОП-3 (Заводского района) УМВД РФ по
г.Грозному

Секретарь комиссии, ведущий специалист отдела учета и
отчетности префектуры Заводского района г.Грозного

Члены комиссии:

4.Яхъяев А.Я.

5.ИсаевВ.А.

Руководитель ТО - 1 Заводского района г.Грозного

Руководитель ТО - 2 Заводского района г.Грозного

б.СулеймановР.М. Руководитель ТО - 3 Заводского района г.Грозного

7.Шахбулатова З.А. Руководитель ТО - 4 Заводского района г.Грозного

8.0здамиров И.С. Руководитель ТО - 5 Заводского района г.Грозного

Приложение 4
к постановлению
Мэрии,г; Грозного-'*0*

СОСТАВ
Административной комиссии Старопромысловского района

г. Грозного

1 .Довлетмурзаев С.А. Председатель комиссии,
1-й заместитель префекта Старопромысловского района
г.Грозного

2.Хаджиханов С-Х.С. Заместитель председателя комиссии, заместитель
начальника УУМ ОМ - 4(Старопромысловского района)
УВД по г.Грозному

З.ЮнусоваХ. Секретарь комиссии, ведущий специалист отдела
экономики и ПТС префектуры Старопромысловского района
г.Грозного

Члены комиссии:

4.Гагалов А.К. Начальник МУП ЖЭУ Старопромысловского района
г.Грозного

5.ИсраиловМ.В.

б.Сугаипов Л.Ш.

Руководитель ТО - 1 Старопромысловского района
г.Грозного

Руководитель ТО - 2 Старопромысловского района
г.Грозного

7.Батаев С-М. С-Х. Руководитель ТО - 3 Старопромысловского района
г.Грозного

8.Эдилсултанов Р.Х. Руководитель ТО - 4 Старопромысловского района
г.Грозного

9.МакаловР.С.

Ю.ШидаевР.М.

Руководитель ТО - 5 Старопромысловского района
г.Грозного

Кадий Старопромысловского района г.Грозного